neq̄cia. Qui ille r'ndit. Si cōis est oib' amica iu-
sticia: iuste certe re' est cūctis q̄ aliq̄bus nouit.
Sed et pter hoc isaciabilis cupiditat' deprauas-
tū exēplar totū tevoragini tribuisti: dū nō obstru-
cto ore q̄si nunq; saciata ingluuie dormis. Duz
latiores morsus pueniūt tenacitate horribili sti-
pāte se dentiū scire: vnguiū imanitate armaris
dū lingua vorabilia iudicās tibi deficit: q' dum
modo repleat voracitas: q̄lia rapueris nonduz
discernis. At supbiori singularit' horrēdi oris e-
leuata maxilla q̄sitrice capitis cupiditate: sit
cupiditate excecāte prudētia tēpestaris. Duzq;
miri corticis inuicibili scuto: auariciā sic diuici-
az tenacitate foris designate vallatā: i apparēti
b' tm idueris parte mollescēte vitali. Iuste igif
nūc sētis dolorē tristib' a delphinis cū elictis
ad natādū subē natātib' defozis itestinis: apto
cū dormis corpore. *De* siquidē subitrāte scissa
q; itus vitalia pdis: vt quēadmodū prauē acto-
nis cupiditati dedisti formā passionis debite ei
ita pādas miserā. Sic nimiz cupid' magis e-
uomit q̄ exhausti. Null' est pl' pdidit q̄ qui se
metipm amisit. An ignoras q' post dantiū maxi-
mo cū democriti pceptozis sui opintonem et
comes ausquard' exposuit de pluralitate iuido-
rū gemitū donāti macedoni alexādro. *I*deu me
q' post tot labores iuidos letalesq; casus nōdū

eorum potius suum vino ac si vanitatis auditu cupiditate concepta iam ad alios anhelati. Rūdit vir pditus. Nihil habes quod est quod possides: postquam auaricia te absorbet: quod vicisti rapuisti. quod una te: cum flamma fulminea cupiditatis exhaustit. ignis enim nunquam dicit sufficit. neque cupiditati unquam satis fuit. Ob hoc autem destructiva est cordis. et cum te per primum deuoratiua possessionis. Stomachum namque exinanitum appetit: et incendio naturali membrum arefactum famescit. locus euacuat attrahit: et ardore peccati febricitatis magis sitit. Igitur cupiditas mentis egestas est ac tanto maior quanto fuerit auidior ei flamma. Ecce quidem dyogenes nihil extra seipsum cupiens mundum spreuit: alexandro macedoni dixit. Tu ipsum iam possides concupiscis amplius: quis igitur ditior. none qui spreuit. nimis enim plenus veter eructat et tunc summe extra diffundit cum exundat. Stilbō plus exteriozibus bonis pditis equitatis libere salua virtute non dissoluit. ac nihil se pdidisse demetrio victori ridit. Tu mundus alibus iam possessis opibus adhuc magis cupidus ingemis. Quis igitur felicior. None is qui est inuisitatus cunctoz dominus amplius cupiendo depauprat. Felix namque est qui non cupit amplius. et est sepe nihil amittendo intuetur. Vides igitur quod plus cupere infelix pauper est: nihil autem cupere opulencia summa. quo dicto cum cocodrilli vita finierit et ba.

Ultra eos qui non sunt contenti cum satis habeant.

De homine et fortuna. Ca. liiij.

Infelix scdis rebus factus sibi homo sufficiens dum est amplius mime contentus sentiret: obuia fortuna quod dum tempestuosus plus quereret habuit quod hac vaga argutia questionum dixit. Ut quod carissime non descis: cum iam tribueri tibi sat. At ille ridit. Sua nimirum dulcedine trahit bonum: et donec aditum fuerit est molestum. Lui illa. Vnde inquit video quod pauper effectus es: postquam cupiditate plus sitis. Ita et si haberes amplius non quereris. Plus ei non cupit ille cui quidem satis est. Ecce igitur depaupavit te auara voluntas: exinanituit cupiditas: expoliavit sitibunda tempestas. Atqui si totum iuuenes aux male conditum salomonis amplius non habebis. sed aliud: quibus quidem bene utimur hec habemus. Ita fossus humi celsus non est hominis: sed telluris. Igitur cum ad usum opes proficiunt tunc habentur. usus autem visus ad finem sufficientie extendendum est. quoniam si ultra quod satis est comedes natura mox euomet. et si plusquam requirit necessitas idueris: cuius fides suslinere non poterit. Sic et vino stratu daturat descis: et vbius te locis silis circūcludit. Igitur multis cum latis diuitijs nullatenus plusquam habes habes sed bene aliud. Ut si quidem phasiano in pabulum: vino vernatiuo in potum: bisso in pallium: alto palacio in domum. sic amplius oribus frueris delicijs non diuitijs. Rescivisti quod

filij israel i deſto ex māna viuētib⁹: magnis et paruis: diuitib⁹ ⁊ paupib⁹: eandēq; cūctis celeſtis edulij mēſura dabaf. Nec collectū qdē pl⁹ iueniebat auar⁹ nec min⁹ q̄ fuerat pigritar⁹. Mi mix qm̄ vana ē ſufficiētia oib⁹ ⁊ vliis purfor eā dem hoib⁹s neceſſitatis opulētā ē largit⁹. Nō ei plus hēt diues q̄ paup. ſ; tm̄ in q̄litate q̄dez tituloꝝ eſt dīa vtriuꝝq;. Diues nāq; v̄r q̄ delicti oſa vtiliū fruif q̄litate. Q̄ez hec delicioſa rez q̄ b⁹ vtimur q̄litas: magis fore calamitas iuenit. Eſt cū irritatiua iuidie. puocatiua ſupbie. ſuſcitatīua luxurie. motīua auaricie. ⁊ ois neq̄cie gignitiua. Nō audifſi oliz qd apollinis ydolū paſſori p̄ achatē lapidē regni lidie facto regi ſciſci tāti: ſi q̄s eo in mūdo ſupeſſet felicior ⁊ elicioſas q̄futās diuitias mīdit. Moꝝ cū ſupbiētī gigi agalū zophidiū achadiū ſenē pauperē p̄tulit q̄ nun q̄ exuerat t̄minos agri ſui. Et dixit pl⁹ pbioꝝa p̄bati ſecuritate: ridēs tuguriū: q̄s curis ⁊ ſollicitudinib⁹ triſtē aulā. paucaſq; glebas pauoris exptas q̄s arua lidie latiſſima metu referta. Unū q̄s aut alteꝝ tutele facile iugū boū q̄s equitarū iſpenſis voracib⁹ oneroſū. Sic ⁊ horreū vſus neceſſarij magis appetendū: q̄ theſauros expoſitos iſidijs ⁊ cupiditatib⁹ oim̄ Eſto igit̄ p̄tent⁹ ſi ſatis habes. nec vicioſus ad ſuicndū delictijs ſed tm̄ ad ſubueniēdū neceſſitati. volūtate libera q̄